



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग एक-ल

वर्ष ९, अंक १८(२)]

मंगळवार, मे २३, २०२३/ज्येष्ठ २, शके १९४५

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये १६.००

असाधारण क्रमांक २६

प्राधिकृत प्रकाशन

(केंद्रीय) औद्योगिक विवाद अधिनियम व मुंबई औद्योगिक संबंध अधिनियम यांखालील
(भाग एक, चार-अ, चार-ब आणि चार-क यांमध्ये प्रसिद्ध केलेल्या अधिसूचना, आदेश व निवाडे यांव्यतिरिक्त)
अधिसूचना, आदेश व निवाडे.

उद्योग, ऊर्जा व कामगार विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक, मंत्रालय,
मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २३ मे २०२३

अधिसूचना

महाराष्ट्र खाजगी सुरक्षारक्षक (नोकरीचे नियमन व कल्याण) अधिनियम, १९८१.

क्रमांक एसजीए-२०२३/प्र.क्र.७८/काम-५.—महाराष्ट्र खाजगी सुरक्षारक्षक (नोकरीचे नियमन व कल्याण) अधिनियम, १९८१ च्या कलम ६ चे पोट-कलम (१) अन्वये प्रदान करून आणि याबाबतीत महाराष्ट्र शासनास समर्थ करणाऱ्या इतर प्राधिकारांचा वापर करून महाराष्ट्र शासन याद्वारे सातारा जिल्ह्यातील सुरक्षारक्षकांच्या सर्व वर्गासाठी सुरक्षारक्षक मंडळ स्थापन करित आहे, ज्यास “सातारा जिल्हा सुरक्षारक्षक मंडळ” असे ओळखण्यात येईल.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

दादासाहेब खताळ,
शासनाचे उप सचिव.

महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग एक-ल, मे २३, २०२३/ज्येष्ठ २, शके १९४५

INDUSTRIES, ENERGY AND LABOUR DEPARTMENT

Mantralaya, Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk,
Mumbai 400 032, Dated the 23rd May 2023.

NOTIFICATION

MAHARASHTRA PRIVATE SECURITY GUARDS (REGULATION OF EMPLOYMENT AND WELFARE) ACT, 1981.

No.SGA-2023/C.R.78/LAB-5.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 6 of the Maharashtra Private Security Guards (Regulation of Employment and Welfare) Act, 1981 (Mah. LVIII of 1981), and of all other powers enabling it in that behalf, the Government of Maharashtra hereby establishes a Security Guards Board to be known as “Satara District Security Guards Board” for all classes of security guards in the areas of Satara District.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

DADASAHEB KHATAL,
Deputy Secretary to Government.